

Jubileuszowa 25. edycja Hydroprezentacji

tekst i zdjęcia: **GRUPA PRC HOLDING**

Trzy dni niesamowitych i nieco sentymentalnych spotkań, nawiązujących do 25-lecia Hydroprezentacji, tworzą obraz tegorocznej konferencji. Frekwencja także świadczyła o wyjątkowości wydarzenia. Oprócz prelekcji i debat na uczestników czekały również nagrody w wielu kategoriach! Konferencja pod hasłem *Przyszłość inżynierii w branży wod.-kan.* – 25 lat na fali odbyła się od 12 do 14 kwietnia 2023 r. tradycyjnie w Krynicy-Zdroju.



Jubileuszowa 25. edycja Hydroprezentacji należała do naprawdę wyjątkowych. Prelegenci, zgodnie z duchem tegorocznej konferencji, rozpoczynali swoje wystąpienia od przedstawienia krótkiej historii. Niektórzy obchodzili też swoje mniejsze lub większe jubileusze razem z konferencją, co dodatkowo nadawało jej prawie rodzinnego charakteru.

Wykłady można było podzielić na naukowe, ale będące podstawą do dalszych, praktycznych działań, oraz właśnie praktyczne, przedstawiające działające już rozwiązania lub dopiero wprowadzane w życie pomysły, których efekty zostaną ocenione w ciągu najbliższych lat.

Do pierwszej grupy zaliczyć można m.in. wystąpienia dr. hab. Damiana Absalona,

prof. UŚ, przewodniczącego Państwowej Rady Gospodarki Wodnej, czy prof. dr. hab. Jacka Mąkini z Politechniki Gdańskiej. Do kategorii czerpiących z praktyki bezsprzecznie kwalifikowały się wystąpienia m.in. Marka Jaromina i Wojciecha Pilorza z Ekoenergii Silesia, wykłady ekspertów z Logic Synergy, HSB, Amiblu oraz wiele innych prezentacji, w których nie brakowało tematów związanych z wodą i dyrektywą wodną. Niezapomniana była też prezentacja Stanisława Krusza i Agnieszki Jaskaniec, utrzymana w żartobliwym tonie, podsumowująca minione 25 lat konferencji. Oczywiście nie zabrakło gościa specjalnego, którym w tym roku była Otylia Jędrzejczak.

Wyjątkową częścią tegorocznej konferencji była gala wręczenia nagród. Z racji

25-lecia organizatorzy nagrodzili osoby i firmy, które najbardziej przyczyniły się do tego, że Hydroprezentacje są dziś tak ważnym wydarzeniem w branży wod.-kan.

Organizatorami Hydroprezentacji są Stowarzyszenie Wodociągowców Województwa Śląskiego oraz Śląska Rada Naczelna Organizacji Technicznej FSNT w Katowicach. Patronat merytoryczny nad tegorocznym wydarzeniem objęli: Uniwersytet Śląski w Katowicach, Izba Gospodarcza „Wodociągi Polskie” oraz Politechnika Śląska, a patronem branżowym były Katowickie Wodociągi SA. 25. edycja symposium wyróżniała się również pod kątem partnerów biznesowych. Partnerem platynowym i sponsorem pierwszego dnia oraz gali jubileuszowej była firma Logic Synergy. Partnerem złotym i sponsorem drugiego dnia oraz spotkania wieczornego była firma HSB, a partnerem srebrnym i sponsorem trzeciego dnia została firma Amiblu. Partnerami brązowymi były firmy JAFAR, Climbox, Grundfos i Wasko. Organizatorem technicznym była agencja marketingowo-PR-owa Grupa PRC Holding.

www.hydroprezentacje.pl



Czytaj więcej

